[...] vinci *non* poterat [...]

Perfidiam eorum aut ipse [...] aut per comites suos [...]
ultus est [...]

omnibus, qui resistere solebant, *victis* [...]

decem milia hominum ex his, qui
utrasque ripas Albis fluminis incolebant, cum uxoribus et
liberis [...] transtulit et [...] per Galliam et
Germaniam [...] distribuit. Ea [...] condicione a rege
proposita [...] *bellum* per tot annos *gestum confectum esse*
constat, ut < Saxones > abiepto daemonum cultu et relictis
patriis caerimoniis *Christianam fidem* [...] susciperent et -
< mirabile auditu > - < cum > Francis [...] unus [...] populus
efficerentur.

mutabilitate vel vinci poterat *vel ab his quae agere cooperat*

defatigari. Nam numquam eos huiuscemodi aliquid
perpetrantes inpune ferre passus est, quin aut ipse *per se*
ducto aut per comites suos *misso exercitu* perfidiam

ulcisceretur et dignam ab eis poenam exigeret, usque dum,
omnibus, qui resistere solebant, *profligatis et in suam*

potestatem redactis, decem milia hominum ex his, qui
utrasque ripas Albis fluminis incolebant, cum uxoribus et
parvulis sublatos transtulit et *huc atque illuc* per Galliam et
Germaniam *multimoda divisione* distribuit. Ea *que* condicione a
rege proposita *et ab illis suscepta tractum* per tot annos
bellum constat esse finitum, ut abiepto daemonum cultu et
relictis patriis caerimoniis *Christianae fidei atque religionis*
sacramenta susciperent et Francis *adunati* unus *cum eis*
populus efficerentur.